РФ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО  РАЙОНА       ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.12.2019 г.                                              п. Велеса                                                            №26

 О внесении изменений в  Правила землепользования
 и застройки Западнодвинского сельского поселения
 Западнодвинского района Тверской области

     Рассмотрев заключение комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения от 04.12.2019 г., протоколы публичных слушаний по проекту нормативного правового акта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области»,  в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14, 28 Федерального закона о 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 5 Правил землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения, утвержденных Решением Совета депутатов Западнодвинского сельского поселения от   13.04.2012 г. № 5,  Уставом муниципального образования Западнодвинское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области, Совет депутатов Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:

1.Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  (прилагаются):
1.1.  Приведение текстовой части    Правил  землепользования и застройки Западнодвинского       сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  в соответствие с актуальными нормативно-правовыми актами Российской Федерации.
2.Контроль за выполнением данного  решения возложить на главу администрации Западнодвинского сельского поселения  Боркову Н.А..
3.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит    официальному обнародованию  и размещению  на официальном сайте администрации  Западнодвинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Западнодвинского сельского поселения                                  Н.В.Шерстнева